
1111 11111111~ 1111~1111 11111111111111111111111111111 111111111 11111111 
MK CR X!2l!2lF I B V9 

Č. j.: MK 41437/2020 OVV 

Dodatek č. 6 ke smlouvě 5/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultur y - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále j en „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 1 O Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 
IČ : 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A„ Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forn1a: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01Praha1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 5/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 



výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen ·;Podpora'·) příjemci na řešení projektu „Renesanční a 
manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě" i dentifikační kód projektu: 
DG18P020VV005 (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu, A -

Osobní náklady, C - Další provozní náklady nebo výdaje a D - Náklady nebo výdaje na 
služby. 

Přehled změn ,, příloze č. 2 smlom1' - Rozpočet projektu: 

• A 1 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů příjemce č. 1 -
Univerzity Palackého v Olomouci pro rok řešení 2020, 

• A2 - Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů příjemce-koordinátora 
- Univerzity Pardubice pro roky řešení 2020 - 2022, 

• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady příjemce č. I - Univerzity 
Palackého v Olomouci pro rok řešení 2020, 

• D - Náklady nebo výdaje na služby příjemce-koordinátora - Univerzity Pardubice pro 
rok řešení 2020 a příjemce č. I - Univerzity Palackého v Olomouci pro rok řešení 2020. 

Zdůvodnění: 

A 1 - se měla od 1. 11. 2019 do 30. 4. 2020 účastnit 
zahraniční stáže ve Švýcarsku (Dodatek č. 5). Vzhledem k pandemii covid-19 došlo 
k prodloužení stáže do 31. 7. 2020. Po dobu prodloužení stáže zastoupí 
stejně jako v původně plánovaném termínu

A2 - , která během řešení projektu odešla 
na mateřskou a rodičovskou dovolenou (Dodatek č. 4), zůstává i nadále na rodičovské 
dovolené. Z důvodu omezených časových možností zůstane zapojena do řešení projektu až do 
konce řešení projektu stejně, jako v Dodatku č. 4 snížením ekvivalentu úvazku na projektu 
z 600 hod/rok na 320 hod/rok a mzdových nákladů ze 180 tis Kč na 96 tis Kč ve všech 
zbývajících letech řešení projektu 2020 - 2022. Specifikace předmětu činnosti bude rozdělena 
mezi dvě osoby a v roce 2020 

Pro roky 2021 a 2022 se bude jednat o nepojmenovanou pozici se 
shodnou specifikací činnosti.  v roce 2020, stejně jako nepojmenovaná pozice 
v letech 2021 a 2022 budou čerpat mzdové náklady ve výši 84 tis. Kč/rok při ekvivalentu 
úvazku 280 hod/rok. 

C3, D - příjemce č. 1 - Univerzita Palackého v Olomouci - v důsledku pandemie 
covid-19 nebude možné v roce 2020 čerpat všechny prostředky původně plánované na 
cestovné. Částka v celkové výši 80 tis. Kč (30 tis. Kč z tuzemského a 50 tis. ze zahraničního 
cestovného bude využita na překlady a korektury textů článků a jejich resumé, které naopak 
bylo možné dokončit vzhledem k nastalé situaci dříve, a to do anglického a německého 
jazyka. 

D - příjemce-koordinátor - Univerzita Pardubice - při pořízení v rozpočtu projektu 
plánovaných pěti licencí ADOBE došlo oproti plánované částce k úspoře 27 tis. Kč. Tyto 
prostředky budou využity v rámci položky DROBNÝ TISK pro tisk materiálů k restaurování 
dvou renesančních štukových památek - posterů, tisku výstupů a restaurátorských zpráv, pro 
kvalitní tisk restaurátorských dokumentací ve finální fázi restaurování. Část prostředků bude 
využita na tisk projektové brožury, která z důvodu zájmu zahraničních subjektů o projekt 
bude rozšířena i o verze v německém a anglickém jazyce. 

Změny v rozpočtu projektu nemají vliv na jeho celkovou výši. 



Čl. III. 

Příloha : Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písenmostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. v. 
Dodatek se vydává na základě žádosti bez čísla jednacího. Tento dodatek ke smlouvě 

je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 30. 6. 2020 

V 01.!JtlOltť I dne }. f.. 7 1 2020 

v PMl~ne 1Y 2020 



r a 

DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkovy rozpočet projektu ver. K3 - cel ové náklady projektu za celou dobu fešeni 
součet roz čtů - ·emce-koordinátora a - emců v ednotli · ch letech DG18P020W005 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 17177 17177 17177 17177 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu 5798 5 798 5 798 5 798 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 455 455 455 455 
AS Povinné zákonné odvody 6167 6167 6167 6 167 
A6 FKSP 145 145 145 145 
A Osobní náklady 29 742 29 742 29 742 29 742 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 818 818 818 818 

82 82 82 82 

C1 Prímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 
C2 Pflmé neivestiční náklady - materiál 1 410 1 410 1 410 1 410 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 2 715 2 715 2635 2 635 
C4 o o o o 
c 4 

1886 1886 1 966 I 966 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 2350 2 350 2 350 2 350 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 

39348 39348 39348 39 348 

1/6 

K3 

Změna 
výdaju MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-80 
o 

-80 
80 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaju MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2873 2873 2 873 2 873 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu 821 821 821 821 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 004 1 004 1 004 1 004 o 
A6 FKSP 25 25 25 25 o 
A Osobni náklady 4 798 4 798 4 798 4 798 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 553 553 553 553 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 

~í".11! 
. -- ''.t• • 131 o A 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 o 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 314 314 314 314 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 447 447 447 447 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledku o o o o o 
c Dtll6( PfO'IOSltl ........... ~ 821 821 821 821 o 
o Náklady nebo výdaje na slutby max 40% néklachl 124 124 124 124 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 424 424 424 424 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6802 6802 6802 6802 o 
F --- 7'291 7298 7298 7 298 o 

2/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3475 3475 3 475 3 475 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 207 1 207 1 207 1 207 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 254 1 254 1 254 1 254 o 
A6 FKSP 30 30 30 30 o 
A Osobní náklady 6 061 6 061 6 061 6 061 o 

81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 227 227 227 227 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o .;. = ~~i. ___ _.._ .ir.„ ...... -9 ;-..-_~:-~::?;.'.':'·-~-mf .; zit111. 221 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neívestični náklady - materiál 323 323 323 323 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 777 777 777 777 o 
C4 Přímé neinvestičnl náklady - zvefejňování výsledkll o o o o o 
c Delll prevoml.....,,.., ~ 1 190 1190 1190 1 190 o 
D Náklady nebo vydaje na služby max 40% náklad6 263 263 263 2B3 o 
E Doplňkové (režíjni) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 478 478 478 478 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8219 8219 8219 8219 o 
F ~----...aa„ ........ ...,, ... 8219 8219 8219 8 219 o 

3/6 



DG18P020 WOOS-rozpocet -dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 
83 
84 

'.t=_:Y 
C1 
C2 
C3 
C4 
c 
o 
E 

F1 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku . ... -
Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přímé neivestični náklady - materiál 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Náklady nebo výdaje na služby max 40% nékladů 
Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č. 5 Dodatek č . 6 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 707 3 707 3 707 3 707 o 
1 279 1 279 1 279 1 279 o 

o o o o o 
95 

1 337 1 337 1 337 1 337 o 
30 

6448 6 448 6 448 6 448 o 
o o o o o 
o o o o o 

38 
o o o o o 

90 90 90 90 o 
286 286 286 286 o 
796 796 716 716 -80 

o o o o o 
1112 1172 1 092 1 092 -80 

212 212 292 2~2 80 
490 490 490 490 o 

o o o o o 
F2 
F 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 360 8 360 8 360 8 360 O ilfiii'_,,,,, __________ ._.. _______ a380--iio----~--8-3ICl._.. _________ a360-+--------B-J60---t----o----1 

4/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 738 3 738 3 738 3 738 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1407 1 407 1 407 1 407 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1347 1 347 1 347 1 347 o 
A6 FKSP 30 30 30 30 o 
A Osobní náklady 6 617 6617 6 617 6 617 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

i-''1f • - ..... ' .Z.Tl 1'. "" ... ~ - .. „ ~~~.[,· . ,.. ';.. ~li Q o -
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Přlmé neivestičnl náklady - materiál 261 261 261 261 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 544 544 544 544 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dlllf provoai n6lcfadr .... .,..... 875 875 875 875 o 
D Náklady nebo výdaje na slufby max 40% nákladů 288 288 288 /f\K o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 491 491 491 491 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8271 8271 8 271 8271 o 
F - _ ... _ .„ -iiliiiili - ~· 

8:21'f 8271 8271 R 271 o 

5/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3384 3384 3384 3 384 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 084 1 084 1 084 1 084 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 225 1225 1 225 1 225 o 
A6 FKSP 30 30 30 30 o 
A Osobní náklady 5 818 5 818 5 818 5 818 o 
B1 Náklady na portzeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o ' o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

--.• - - ť~_..."'lf.~~--~~.: ···r - -. -. ~ .Cl o o ~} j 'T"i"'"''li."". 

C1 Přímé neirw. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Prtmé neivestiční náklady - materiál 226 226 226 226 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 151 151 151 151 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 
c o.Ilf provoznl niklady ..... ~ 412 41 2 412 4 2 o 
D Náklady nebo výdaje na s lu!by max 40% rúlkladů 999 999 999 ~'.10 o 
E Doplňkové (režijnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 467 467 467 467 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 7696 7696 7696 7696 o 
F 

__ ,..„ ... _ •. ma_..a_..,_ 7 698 7 696 7896 696 o 

6/6 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Pfijemce-koordinátora DG18P020VV005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č . 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 704 8 704 8 704 8 704 o 
A2 Ostatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3433 3433 3433 3433 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 280 280 280 280 o 
A5 Povinné zákonné odvody 3256 3256 3256 3256 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 15 673 15 673 15 673 15 673 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pofizení drobného hmotného majetku 350 350 350 350 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o ·- . ~ ._, ·....: ·. -- .. ,_ . ·-•J j,._;:„~\~ -.,„ 928 o . . .... ~ .... 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 o 
C2 Primě neivestični náklady - materiál 858 858 858 858 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1163 1163 1163 1 163 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován í výsledků o o o o o 
c Dal6f provozni .......... ,.... 2388 2388 2386 2 366 o 
D Náklady nebo výdaje na slu!by max .-0% nikladů 788 788 788 788 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °k nákladů 1472 1472 1 472 1 472 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 20 731 20 731 20 731 20 731 o 
F ----UA:Uli .- ,„ .... _... Z122-7 21227 21227 21 227. o -

1/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Pr.-koo - Prfloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor- rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce-koordínátora projektu U Pa 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 419 1 419 1 419 1 419 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů 474 474 474 474 o - -
A3 Autorské honoráře o - o o o o 
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 o 
A5 Povinné zákonné odvody 504 - 504 504 504 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobni náklady 2437 2 437 2 437 2 437 o 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
B2 Náklady na pořizen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 312 312 312 312 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 

, .... - .,,„ E~ .... PI !f'~J.l .-i'~ • ...,.....,);j9ý 'T •• 
;,• .... - "1 4M 890 o ,,,.,.,.·::-· 

C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 o 
C2 Přímé neivestíčni náklady - materiál 204 204 204 204 o 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 o 
C4 Pr!mé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dll6I pr.eVQlflf ·-----~ 500 500 500 500 o 
o Náklady nebo výdaje na alutby max 40% nákladu 78 78 78 78 o 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 289 289 289 289 o 

F1 Celkové ínestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3698 3698 3698 3698 o 
'ti ttiúCUDVfllllD„ . '* 419' 4194 4 194 o 

2/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor • rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 734 1 734 1 734 1 734 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 81 8 81 8 818 818 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 658 658 658 658 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 3 270 3 270 3270 3 270 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
;9 . .,........ .. ~:~„?. '~!;p - ' ~·-~~~· „-. '. ,' i „ r f881' -. ., 38 38 o : I! ,._ --
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 PJ'ímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 325 325 325 325 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 
c Daitl provozni niklady nebo v.Hale 581 581 581 581 o 
o Náklady nebo výdaje na slutby max 40% nákladů 181 181 181 1R1 o 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 310 310 310 310 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4380 4 380 4380 4380 o 

CIU(OVÉ NAKlADYftllOJ8l!Ua.Mfl't-. 4380 4380 4380 380 o 

3/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 5 Dodatek č . 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 818 818 818 818 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 738 738 738 738 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 3 582 3 582 3582 3582 o 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
64 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

·----.„„ ~· „ - --- ·-- <.!: ..-~ ;.'~~-t 
---~ c• •,..-:i .r~' - .„ ~ ~.- - eJ'. Al a o o ~ --~ t 

C1 Prímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neívestični náklady - materiál 156 156 156 15fi o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 346 346 346 346 o 
C4 Pfimé neinvestiční náklady - zveřejriováni výsledků o o o o o 
c ~ provoznf njldedy Mbo ~ 592 592 592 592 o 
D Náklady nebo výdaje na slutby max 40°.4 nákladů 130 130 130 110 o 
E Doplňkové (režijní) nák lady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 320 320 320 320 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neínvestíčni náklady projektu za daný rok 4624 4 624 4624 4624 o 

~-· -----:e NAKl..M)y FIROcll!lC'llW - - - 4624 4824 4624 4 624 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 
-

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tís. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 752 752 752 752 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 738 738 738 738 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 3 516 3 516 3 516 3 516 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o ., ~· ~ - „ ....,,._ ..... ~'.'\~.""' - . r:'?'.lll.' ~ tt' ' .... ~ ·~ .• „5~;: '( .. ., 'U o o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Přímé neivestíční náklady- materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 232 232 232 232 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován1 výsledků o o o o o 
c a.Ill provoaú n6ld8dr ...... ... 468 468 468 o 
o Náklady nebo výdaje na s lužby max 40% nákladů 129 129 129 12<} o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 304 304 304 304 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4417 4417 4 417 4 417 o 
F CEl..KO\(Ě NÁKLADY ~&.,..:MK 4411 4417 4417 4 417 o 

5/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Pfijemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstv í v Čechách a na Moravě 

Řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č . 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 619 1 619 1 619 1 61 9 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 571 571 571 571 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 618 618 618 618 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 2 868 2 868 2 868 2 868 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
8 4 Náklady na pofízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
4f. 'i I ~ -- \T1- ,•::--.~~ ·""&'!~ :: <i r.. ' -.:: I: ''li; . 1•ir· 

„_ a o o '>i._l•c:w. I ~ ~ --· 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 o 
C4 Pfimé neínvestičnl náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 
c o.Mf provoznl ........ .,. 225 225 225 225 o 
o Náklady nebo výdaje na aluiby max 40% Mkladů 270 270 270 270 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 249 249 249 249 o 

F1 Celkové ínestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 612 3 612 3 612 3 612 o 
F 

_„_.„ ... _ ,._ - 3~~ 3812 3612 612 o 

6/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Pfijemce č. 1 DG18P020W 005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kčl tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kél 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4676 4676 4676 4 676 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 448 1 448 1 448 1448 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 175 175 175 175 o 

-
A5 Povinné zákonné odvody 1 613 1 613 1 613 1 613 o 
A6 FKSP 72 72 72 72 o 
A Osobní náklady 7984 7 984 7 984 7984 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

.... -~ 
~ ][ 

.Tl'!fl ;t ~...,;: „ - - ··n: •. ....-:_ .... ,- ;;.,-; ~+-.~ •' i:- ._ - f55 o .,,, ' -"~··-

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 212 212 212 212 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 965 965 885 885 -80 

C4 Primě neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c o.Ilf provozni nilclady nebo~ , 177 1 177 1 097 1 7 -80 

o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 800 800 880 RBO 80 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 878 878 878 878 o 
F1 Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 10 994 10 994 10 994 10 994 o 
F ·--- ' - -·--"' ~ - -- - 10-. tOOIM 10994 10994 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfljemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) v\tdaiú MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiú MK (V tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 797 797 797 797 o 
A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 193 193 193 193 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
A5 Povinné zákonné odvody 275 275 275 275 o 
A6 FKSP 12 12 12 12 o 
A Osobní náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 86 86 86 86 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

,4 . - . ~v, .,..~_,,..i·J·-,.,.~~ ;~!-,-v ~-:• -. ·~· "':"·· ~ -81 • 88 o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Pfímé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 96 96 96 96 o 
C4 Přlmé neinvestični náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 
c DaliJ provoznl n6khldy ,.._v;.,. 151 151 151 151 o 
o Naklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladú 5 5 5 c, o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladú 135 135 135 135 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 689 1689 1689 1 689 o 
F taKod NAIU.Mw ..... _ ' 1·• 1689 1689 1689 o 

2/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) • wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 956 956 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 158 158 158 158 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
AS Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní nák lady 1 494 1 494 1 494 1 494 o 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 69 69 69 69 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o • - -'-~ -- - :4~ E1-„···-=--'-""I ;ét ::ili -. -- 69 o ··- ••• .IJ>.r"J ~·· 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materíál 67 67 67 67 o 
C3 Přímé neínvestični náklady - cestovnl náhrady 282 282 282 282 o 
C4 Přimé neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dalil provoznl nildady '*'° ~ 349 349 349 349 o 
o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40°4 nákladů 24 24 24 

.,„ o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladl.'J 168 168 168 168 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2104 2104 2104 2104 o 

- air-m NÁIU.MW..,.,...,. ". 2 1CM - 2104 2 104 2 1 4 o 

3/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfíjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 956 956 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 230 230 230 230 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
A5 Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 o 
81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízen! drobného nehmotného majetku o o o o o • - •- m.i!•~i,«:lf.~T. '!~ ~ ··~ I !_ ·~:J = ._ •. „. ~~: :-.~~~l""' ~ .- I t o o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 315 315 235 235 -80 
C4 Pfimé neinvestični náklady - zveřejňován! výsledků o o o o o 
c Dalll provoznf nild8dy ..... vjdaJe 370 370 290 290 -80 
D Náklady nebo výdaje na slu!by max 40% nákladLI 24 24 104 10 t 80 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 2130 2 130 2 130 2 130 o 
F I-_.., ilAJcl.ADv~aM1ft1le.k 2130 2130 2130 2 130 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 987 987 987 987 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 460 460 460 460 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
A5 Povinné zákonné odvody 340 340 340 340 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 837 1 837 1 837 1 837 o 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

-- -~ ' - ~- ... -.---·'"'"".'! „ ~ -- -=.--„ ·..i5f!~ -w;..a. ~ ' ::; •. '.':.. 'llfr. ·::-·~ . ] ~ =~.!'i H;..: ~ :I o o o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfimé neivestíčni náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Pfimé neinvestični náklady - cestovní náhrady 222 222 222 222 o 
C4 Přlmé neinvestičnl náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 
c Dalii provoznl ntlclady nebo ~ 242 242 242 242 o 
o Náklady nebo výdaje na slutby max 40% nikladů 76 76 76 !(i o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 187 187 187 187 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 342 2 342 2 342 2 342 o 
F reat.KC>Vé NAlu.A&Y PROJiK'l'U M DAfiltaott 2342 2342 2342 2 342 o 

5/6 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 980 980 980 980 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 407 407 407 407 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 o 
AS Povinné zákonné odvody 338 338 338 338 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 775 1 775 1 775 1 775 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
, • ..i I ~ - - .:-:'I'\'~ '.'~."'í""-~„·-

·. i- „ _„. :tJ o o .c·a,w.a.: 

C1 Přímé neínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledku o o o o o 
c Detlf provoznl n6ldedy Mbo wH* 85 65 65 65 o 
o Náklady nebo výdaje na s lu!by max 40% nákladu 671 671 671 671 o 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 218 218 218 218 o 
F1 Celkové inestíční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 2729 2 729 2 729 2 729 o 
F ---idaAiov . ,...,.,. 272& 272Sl 2729 2 729 o 

6/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Pfijemce č. 2 DG18P020W005 K3 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajú MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 797 3 797 3 797 3 797 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 917 917 91 7 917 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 298 1 298 1 298 1 298 o 
A6 FKSP 73 73 73 73 o 
A Osobní náklady 6085 6085 6085 6085 o 
B1 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 313 313 313 313 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
• • iir-:1" · 1 ~ -:·~-~ [ ""'""" "'.> 

~„ " ·-- ... 3t3 313 o . -
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 340 340 340 340 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 587 587 587 587 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 
c O.lil provoznf nikllldy nebo ..,,.„ 927 927 927 927 o 
D Náklady nebo výdaje na slufby max 40% nákladú 298 298 298 ~'% o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7623 7623 7 623 7 623 o 
F ,,... ~ NAKl.ADV PM.,-UM&Mt-. 7623 7623 7623 7 f\23 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 • Příjemce č. 2 ·rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (V tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 657 657 657 657 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 154 154 154 154 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 o 
A6 FKSP 13 13 13 13 o 
A Osobní náklady 1 049 1 049 1 049 1 049 o 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
·8: =-. ~ - ~-~·r .-_ ~-•';;~-:• .!I' ...... "...,„ ~ E ~;- ·.r;~ ,„ -- . - ..... - 106 155 o ·-
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přlmé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Daitl provoznt niklady nebo~ 170 170 170 110 o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 41 41 41 ·11 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1415 1 415 1 415 1 415 o 
F CEU<ové HAKL.ADY PROJEKTU ZA lWIÝ ROK 1415 1415 1 415 415 o 

2/6 



DG18P020VV005-rozpocet -dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř.ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfijemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 266 266 266 266 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
·• ~· -7 :~; :1: ~ !-::,..., ~ ~,~·~~ r·. !~~' !'J'·:::«= L „ ~ - „ 120 o 
C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestičn i náklady - materiál 90 90 90 90 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 170 170 170 170 o 
C4 Primé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c o.161 pnwozni ...., nebo Yjdmje 260 260 260 260 o 
o Náklady nebo výdaje na slutby max 40% nakladů 58 58 58 <;fl o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 o 
F -·1t~HAlcl.ADV~ZAEWlrllf* 1735 1735 , 735 1 735 o 

3/6 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2. Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

lo" ". '" - ' ....... 
·"" "":j t·~ : '"' 1~.- - I I ·_:: •. ~~· Ti :JI 38 o ~ :: .... -

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíčni náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Primě neinvestíčni náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalli provozni náldaclJ Milo ...... 210 210 210 210 o 
o Náklady nebo výdaje na alulby max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režij ní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nékladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1606 1 606 1606 1 606 o 
F - 1tt-.1: MICI Ar#~ ZADANYRaK teoe 1608 1606 M6 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodat ek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Rešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 195 195 195 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 264 1 264 1 264 1 264 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ ~-~· - · ~.-r ·• 

,„ „ . ,. , : !: - :-a ~· i o o --.~~..,„„ 

C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíčnl náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 90 90 90 90 o 
C4 Pfímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c o.Ilf ptOVOrm( .... nebo~ 115 185 165 165 o 
o Náklady nebo výdaje na alulby max 40% nákladů 83 83 83 ~:1 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 1 512 1 512 1 512 1 512 o 
F _„ ... „~ .... ,,,, ....... . ·- '. -~ 

1 Of2 1 Sltl 1 !512 5 12 o --

5/6 



DG18P020WOOS-rozpocet -dodat ek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 5 Dodatek č . 6 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) v\tdaiů MK ív tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 106 106 106 106 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 175 1 175 1 175 1 175 o 

8 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ ,,_._. •. - _lp..f-: ~;.JW --~· ,.. 'lli f- 7·1: ~ o o 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 77 77 77 77 o 
C4 Primě neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dalil provozni n6ldlldy Mbo,,.... 122 122 122 122 o 
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 4'0% nákladů 58 58 58 ~ o 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladťJ o o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 355 1 355 1 355 1 355 o 
F •IJCM HÁKLADV . • . ..,.,„ 1355 1355 1355 355 o 

6/6 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: UPOL 
2020 ..... - - -

Mzdy a platy jed~ 
zamJ1tnancu bez 

zákonitých odvod6 • A1 

Titul, jméno, příjmení (stávajicí Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podil) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) {tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 84 84 0 ,20 84 84 
specialista na umění raného novověku 

GP spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 252 252 0,60 252 252 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,13 56 56 0,08 35 35 
Dodatek č. 5: přerušení účasti na Olomouci, specialista na umění raného 
projektu 1-4/2020, nahrazena novověku 

 od 
5/2020 opět zapojena do realizace 
projektu 
Dodatek č. 6: přerušeni účasti na 
projektu 1-7/2020, nahrazena

, od 
8/2020 opět zapojena do realizace 
orojektu 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,00 o o 0,00 o o 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 

Dodatek č . 3: Odchod z projektu středověku , metodik překladů z italštiny 

1/3 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx -Al - Příloha č . 2 

Dodatek č. 3:  - od RP členka týmu historiků umění za UP v 0,30 126 126 0,30 126 126 
7/2018 nahrazuje Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 

středověku , metodik překladů z italštiny 

RP členka týmu historiků umění za UP v 0,40 153 153 0,40 153 153 
Olomouci, historička umění a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

Asistent tvorby specializované DP administrativní a koord inační kompetence v 0,50 150 150 0,50 150 150 
maov rámci tvorbv specializované maov 

DP asistence při administraci projektu 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 3: Ukončení spolupráce 
na oroiektu 

DP projektový management za UP 0,20 107 107 0,20 107 107 
Dodatek č. 3: Oprava 
administrativního pochybeni -
snížení původního úvazku na O, 1 a 
převzetí agendy po

s navýšením úvazku na 
0,2 
Dodatek č. 5: RP člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,07 28 28 0,12 49 49 

 - nahrazuje specialista na umění raného novověku 
 na 

období 1-4/2020. 
Dodatek č. 6:  

 - nahrazuje 
na 

období 1-7/2020. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 2,40 956 956 2,40 956 956 

Komentář: 

2/3 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovniků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivností a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových třld 
podle Vnitřniho předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečeni realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečeni všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosaženi všech 
plánovaných projektových výstupů . 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Al - Příloha č. 2 

3/3 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Specřfikace • náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2020 
Ostatni oaobni ~ 

(OPP DPet bez~ 
odvo.dia·A2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmeni/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
REST AURA TOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění, specialista na 70,00 21 21 70,00 21 21 
konzultant v oblasti umělecko- renesanční umění, štukové techniky) 
historického průzkumu, 1 osoba 

ODBORNY PRACOVNIK na DP stavební zaměřeni, fotogrammetrie 100,00 30 30 100,00 30 30 
stavební zaměření a 
fotogrammetrii, 1 osoba 
ODBORNY PRACOVNIK na DP specialista na problematiku 100,00 40 40 100,00 40 40 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba (materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojení do projektu - přesunut do 
A1 
PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu 300,00 60 60 300,00 60 60 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

1/12 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 3: DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 320,00 96 96 
specializovanou mapu 

náhrada za 
DODATEK č.6 -

rodičovská dovolená 

DP DPČ, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 3: Odchod na specializovanou mapu 
mateřskou dovolenou 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů , 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PREKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

PŘEKLADATEL ODBORNÉHO DP překladatel ČJ-ITL odborných textů 140,00 42 42 140,00 42 42 
TEXTU - ČJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 

JAZVKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ , TEXTU, 1 osoba 

JAZ.YKOVY EDITOR VYSTUPŮ , DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

2/12 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 3: RP specialista na analýzu povrchových úprav 160,00 91 91 160,00 91 91 
změna formy pracovního zapojení štukových dekorací 
na této pozici do projektu na OPP 

RP vědecký pracovník. specialista na 300,00 91 91 300,00 91 91 
Dodatek č.3 : změna formy mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 
pracovního zapojení do projektu na 
OPP 

Dodatek č. 3: DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 0,00 o o 
změna formy pracovního zapojení materiálové pruzkumy 
na této pozici do projektu na OPP 
DODATEK č.5 - mateřská dovolená 

DODATEKč.5 DP odborný projektový pracovník na materiálové 153,00 46 46 153,00 46 46 
ODBORNÝ PRACOVNÍK na a další specializované pruzkumy 
materiálové a další specializované 
pruzkumy 

DODATEKč.6 DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 280,00 84 84 
 jako výpomoc k specializovanou mapu 

, vhodného kandidáta 
hledáme 
Nemazat - slouží pro vložení dalšfch 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 2733,00 818 818 2733,00 818 818 

Komentář: 

3/12 



Jedná se o skupinu pracovnlků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplněni projektem stanovených 
cllů bez nutnosti zaměstnáni 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnáni formou OPP nebo 
DPC. Náplň těchto pracovnlků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. Skladba zaměstnanců 
OPP a DPC je v projektovém roce 
2020 stejná jako v roce 2019. 

DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

4/12 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Specifikace - náklady A2. projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 
Oelatnl osobní n61dadf 

(OPP OPC) bez zákoqRjell 
odvod6-A2 ' -

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, príjmenl/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

REST AURA TOR, 2 osoby DP restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 80 320,00 80 80 

ODBORNY PRACOVNIK, DP konzultant (historik umění , specialista na 50,00 15 15 50,00 15 15 
konzultant v oblasti umělecko- renesančnf uměnl , štukové techniky) 
historického průzkumu, 1 osoba 

ODBORNY PRACOVNIK na DP specialista na problematiku 100,00 40 40 100,00 40 40 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba (materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojeni do projektu - přesunut do 
A1 

PRACOVNIK ARCHIVNIHO DP pracovník archivního průzkumu 300,00 60 60 300,00 60 60 
PRŮZKUMU, 1 osoba 

DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 3: Odchod na specializovanou mapu 
mateřskou dovolenou 

5/12 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 3: DP DPČ, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 320,00 96 96 
specializovanou mapu 

náhrada za 
DODATEK č.6 -

rodičovská dovolená 

GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PREKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

PREKLADATEL ODBORNÉHO DP překladatel ČJ-ITL odborných textů 40,00 12 12 40,00 12 12 
TEXTU - ČJ a ITALŠTINA, 1 
osoba 

JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 

JAZYKOVÝ EDITOR VYSTUPŮ, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

Dodatek č. 3: RP specialista na analýzu povrchových úprav 160,00 91 91 160,00 91 91 
změna formy pracovního zapojení štukových dekorací 
na této pozici do projektu na OPP 

6/12 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

RP vědecký pracovník, specialista na 300,00 91 91 300,00 91 91 
Dodatek č.3: změna formy mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 
pracovního zapojení do projektu na 
OPP 
Dodatek č. 3: DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 0,00 o o 
změna formy pracovního zapojení materiálové pruzkumy 
na této pozici do projektu na DPP 
DODATEK č.5 - mateřská dovolená 

DODATEKč.5 DP odborný projektový pracovník na materiálové 153,00 46 46 153,00 46 46 
ODBORNÝ PRACOVNÍK na a další specializované pruzkumy 
materiálové a další specializované 
pruzkumy 

DODATEKč.6 DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 280,00 84 84 
NEPOJMENOVANÁ OSOBA jako specializovanou mapu 
výpomoc k

Nemazat - slouží pro vložení dalšfch 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 2513,00 752 752 2513,00 752 752 

Komentář: 

7/12 



Jedná se o skupinu pracovniků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplnění projektem stanovených 
cílů bez nutnosti zaměstnáni 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnáni formou OPP nebo 
DPC. Nápli'I těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapy 
projektu. V pracovním týmu z 
těchto důvodů ubývá pracovniků 
pro terénní průzkum. 

DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

8/12 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Specifikace - náklady A2 projektu 

Příjemce-koordinátor: U Pa 

2022 
Osttnf ..... ...., 

(OPP IM'C) bez ...... 
adwodů-A2 . .„~ " -

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

ODBORNY PRACOVNIK na DP specialista na problematiku 65,00 26 26 65,00 26 26 
materiálové aspekty historických středoevropského renesančního štuku 
malt, 1 osoba {materiálové aspekty) 

DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojení do projektu - přesunut do 
A1 

DP DPC, asistent zpracovnánl graf. dat pro 0,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 3: Odchod na specializovanou mapu 
mateřskou dovolenou 
GRAFIK a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů , grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy 
PŘEKLADATELODBORNtHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 120,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21 21 70,00 21 21 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 

9/12 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 3: DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 600,00 180 180 320,00 96 96 
specializovanou mapu 

náhrada za 
DODATEK č.6 -

rodičovská dovolená 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPů, DP editorská a redaktorská činnost při přípravě 100,00 20 20 100,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

Dodatek č. 3: RP specialista na analýzu povrchových úprav 160,00 91 91 160,00 91 91 
změna formy pracovního zapojení štukových dekorací 
na této pozici do projektu na OPP 

RP vědecký pracovník, specialista na 300,00 91 91 300,00 91 91 
Dodatek č. 3: změna formy mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 
pracovního zapojení do projektu na 
OPP 
Dodatek č. 3: DP odborný pracovník, spolupracovník na 0,00 o o 0,00 o o 
změna formy pracovního zapojení materiálové pruzkumy 
na této pozici do projektu na DPP 
DODATEK č.5 - mateřská dovolená 

DODATEKč.5 DP odborný projektový pracovník na materiálové 153,00 46 46 153,00 46 46 
ODBORNÝ PRACOVNIK na a další specializované pruzkumy 
materiálové a další specializované 
1oruzkumv 
DODATEKč.6 DP DPC, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 o o 280,00 84 84 
NEPOJMENOVANÁ OSOBA jako specializovanou mapu 
výpomoc k 

10/ 12 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dal~ích 
fádků (viz Manuál) 
Celkem: 1768,00 571 571 1768,00 571 571 

Komentář: 

11/12 



Jedná se o skupinu pracovníků 
projektu, která je nutná pro realizaci 
a naplněni projektem stanovených 
cllů bez nutností zaměstnáni 
formou úvazku. Vzhledem k formě 
jejich činnosti byl zvolen druh 
zaměstnáni formou OPP nebo 
DPC. Nápli'I těchto pracovníků je 
plánována v návaznosti na etapu 5, 
která se soustredl na tvorbu 
výstupů . V posledním roce jsou 
zaměstnáni pracovnici pro tvorbu 
mapy se specializovaným 
obsahem, prekladatel, jazykový 
korektor a editor výstupů . V týmu 
zůstává pracovník, specialista na 
materiálové aspekty, který se také 
podlll na tvorbě výstupů . 

DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

12/12 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Pffmé 

Tuzemské CP: 

Příjemce č. 1: UPOL 
2020 

... - - -. - . ..:_ ... - „._ ••• „ ... --
Specifikace a zdůvodněni položky 

._ „ .. CJ. 

-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl, Praha; cca 20 cest 
-rešerše v knihovnách (případně archivech) v rámci ČR (převážně Praha, Brno), cca 6 cest 
-dvoudenní cesty (s jedním noclehem) topograficko-výzkumnoho charakteru v rámci ČR vlastním autem, 
cca 7 cest (průměrný náklad 3500 Kč) 
-třídenní cesty (se dvěma noclehy) výzkumného/průzkumného charakteru v rámci ČR vlastním autem, 3 
cesty (průměrný náklad 6000 Kč) 
-jednodenní výzkumné cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava)- návštěvy konkrétních 
památek, cca 18 cest (průměrný náklad 2000 Kč) 
Dodatek č. 6: snížení nákladů a úprava cest 
-koordinační cesty v rámci ČR {vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - tudíž převážně Litomyšl, Praha 
-rešerše v knihovnách (případně archivech) v rámci ČR (převážně Praha, Brno) 
-dvoudenní cesty (s jedním noclehem) topograficko-výzkumnoho charakteru v rámci ČR vlastním autem 
-třídenní cesty (se dvěma noclehy) výzkumného/průzkumného charakteru v rámci ČR vlastním autem, 
-jednodenní výzkumné cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava)- návštěvy konkrétních 
památek 

Zahraniční CP: 
-badatelský pobyt v knihovně ZIKG v Mnichově+ dokumentace štukatur Carla Pallaga v Bavorsku (1 
týden/ tři osoby), vlastní automobil 
-badatelský pobyt/ střední či severní Itálie (1 týden/jedna osoba) 
-výzkum pramenného materiálu k lt. štukatérům působícícm v ČR/ Ticino (Švýcarsko), jedna osoba/21 
dní 
Dodatek č. 6: snížení nákladů a úprava cest 
-badatelský pobyt v knihovně ZIKG v Mnichově +dokumentace štukatur Carla Pallaga v Bavorsku 
-výzkum pramenného materiálu k lt. štukatérům působícícm v ČR/ Ticino (Švýcarsko) 

1/2 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

117 

198 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

117 87 87 

198 148 148 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 315 31 5 235 235 
Komentář: 

Cestovnf náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionální 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovní náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovní náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plněni 
přfslušných projektových etap. Kalkulace cestovnich nákladů je stanovena expertním odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interní predpisy o stanoveni výše cestovních náhrad. 

2/ 2 



DG18P020W005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Dodatek č. 5 Dodatek č. 6 
Specifikace - náklady D; E projektu 

Příjemce-koordinátor: UP a 
2020 

NákladY nebo . . . na-··_ ......... „-e 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Specifikace a zdůvodněni položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(alb) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

VYBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména b) 20 20 20 20 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menším objemu 
budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté nebo 
leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 x 
výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 
pryskyřici, ( příloha 9 g) ) 
Dodatek č.3: Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska realizace 
projektu je třeba kromě plánovaného specifického zpracování vzorků (výbrusy) 
využít i další analytické metody, které není možno zajistit na FR UPa. Proto budou 
finanční prostředky v této položce využity i na nákup dalších externích analýz. 

OSTATNI SPECIALIZOVANE ANALYZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu b) 35 35 35 35 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a při jejich provedení je 
nutné využít jiná odborná pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr. průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomoci nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
typu měřeni , (příloha 9 f)) 

1/2 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-6.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy b) 68 68 41 41 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě výstupů 
projektu (specializovaná mapa, kniha, aj.), (příloha 9 ch)) DODATEK č.6 - přesun 
fin. prostředků do položky tisk 
DROBNYTISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , b) 7 7 34 34 
postery) ,počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby , ceny za 1 ks 
doloženy (příloha 9 h) ) DODATEK 
č.6 - přesun fin. prostředků z položky ADOBE pro potřeby tisku materiálů k 
restaurování - posterů, tisku výstupů a restaurátorských zpráv, pro kvalitní tisk 
restaurátorských dokumentací ve finální fázi restaurování. Dále na tisk projektové 
brožury, která z důvodu zájmu zahraničních subjektů o projekt bude rozšířena i o 
verze v německém a anglickém jazyce. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 130 130 130 130 
Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena I běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

2/2 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-6.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : UPOL 
2020 -... „ „ - - -- • • „ 

.„ -· ·~ - na 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

(a/b) 
Kč/r) 

výdajů MK 
Kč/r) 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů k b) 5 5 5 5 
administraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok; celekm 2500 kopif/ rok (viz 
přiložené ceníkv) , ( příloha 9 o, 9 m)) 
Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexní sada pro b) 14 14 14 14 
práci s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovních materiálů, 
možost přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory (také eventuelní 
editace): tvorba a zalomení letáků (workshopy, specializované mapy apod.} a 
dalších informačních materiálů přímo na pracovišti (katedra dějin umění FF 
UP.Požadavek: Jedna komplexní sada, (příloha 9 ch)) 

meziknihovní výpůjčky - Odůvodněni - některé knihy již nelze zakoupit a nejsou b) 5 5 5 5 
běžně dostupné v každé vědecké či univerzitní knihovně: tyto knihy lze výjimečně 
objednat k zapůjčení přes službu MVS, aniž by musel člen týmu absolvovat 
pracovní cestu (úsoora prostředků), ( Příloha 9 m)) 
Dodatek č. 6 : Překlady a korektury textů - překlady a korektury do anglického a b) o o 80 80 
německého jazyka 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 24 24 104 104 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena l běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

1/1 



~~l '~, 
....:;,_,/~ 

PhDr. Lubomír Zaorálek 
ministr kultury 

V Praze dne _, I/ . září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačrúho řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2 , písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačrúho řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemností: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálrúho vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturrú identity na léta 2016 až 2022(NAKI11). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

Ing. Martina Dvořáková 
ředite lka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 



NARODNI 
PAMÁTKOVÝ GENERÁLNI 
ÚSTAV ŘEOITELSTVI 

POTVRZENÍ O ROZSAHU OPRÁVNĚNÍ 
Čj . NPÚ-310/58256/2017 

Národní památkový ústav se sídlem Praha 1-Malá Strana, Valdštejnské nám. 3/162, 118 01 Praha 1, 
IČO: 75032333, zastoupen Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou Národního 
památkového ústavu a statutárním zástupcem 

potvrzuje rozsah oprávnění 

zaměstnance Národního památkového ústavu, 
prvního náměstka generální ředitelky 

vykonává jmenovanou funkci prvního náměstka generálnf ředitelky 
a z titulu výkonu této funkce je oprávněn zastupovat statutárního zástupce Národního památkového 
ústavu po dobu jeho nepřítomnosti ve všech záležitostech vyjma pracovně-právního jednání. 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 

Podle ověřovaci knihy Ůřadu městské části Praha 1 
poř č. legalizace 5334/111/17/S 
vlastnoručně podepsal/a 

Narodni pamatKovy ustav generalni řed1tel~lv1 I Valdšteinske nam 162/3 118 01 Praha 1 - t,lala Stiana 
S 2cy8h6t I IČ:O 75032333 1 DIC CL 15032333 




